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Lampiran. 1 Daftar Perusahaan Sub Sektor Healthcare Equipment And
Providers di Bursa Efek Indonesia pada periode tahun 2021-2023.

No.
(1)
(2)
3)
4
(5)
(6)
(7)
8)
9)
(10)
(11)

Sumber: www.idx.co.1d.

Kode
BMHS

CARE
DGNS
HEAL
IRRA

MIKA
PRDA
RSGK
SAME
SILO

SRAJ

Nama Perusahaan
Bundamedik Tbk.

Metro Healthcare Indonesia Tbk.
Diagnos Laboratorium Utama Tbk.
Medikaloka Hermina Tbk.

Itama Ranoraya Tbk.

Mitra Keluarga Karyasehat Tbk.
Prodia Widyahusada Tbk.

Kedoya Adyaraya Tbk.

Sarana Meditama Hospital Tbk.
Siloam International Hospitals Tbk.

Sejahtera Anugrahjaya Tbk.


http://www.idx.co.id/
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Lampiran. 2 Data ukuran perusahaan ((In) total aset) Pada Sub Sektor
Healthcare Equipment And Providers di Bursa Efek Indonesia pada periode

tahun 2021-2023.

No

(1)
2
3)
4)
)
(6)
(7
®)
)
(10)
(11)

Sumber: www.idx.co.1d, data diolah.

Kode

BMHS
CARE
DGNS
HEAL
IRRA

MIKA
PRDA
RSGK
SAME
SILO

SRAJ

2021
28,62
29,07
26,21
29,66
2734
29,56
28,63
27,58
29,23
29,86

29,21

Tahun
2022

28,71
29,07
26,20
29,66
27,32
29,57
28,61
258
29,27
29,90

29,38

2023
28,76
29,05
26,33
29,81
27,69
29,62
28,63
27,44
29,31
27,13

29,35

Rata-Rata

28,70
29,06
26,25
29,71
27,47
29,58
28,62
27,51
29,27
28,96

29,31


http://www.idx.co.id/
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Lampiran. 3 Data profitabilitas (ROE) Pada Sub Sektor Healthcare
Equipment And Providers di Bursa Efek Indonesia pada periode tahun 2021-

2023.

No

(1)
2
3)
4)
)
(6)
(7
®)
)
(10)
(11)

Sumber: www.idx.co.1d, data diolah.

Kode

BMHS

CARE

DGNS

HEAL

IRRA

MIKA

PRDA

RSGK

SAME

SILO

SRAJ

2021
12,76%
0,18%
31,86%
22,87%
22,34%
20,74%
27,60%
6,29%
3,13%
10,33%

8,58%

Tahun
2022

4,60%
-2,92%
6,02%
6,37%
9,92%
16,44%
16,08%
3,21%
0,11%
9,88%

-2,33%

2023
0,41%
-3,58%
-6,98%
8,41%
1,13%
13,88%
11,01%
3,35%
0,31%
15,05%

-2,07%

Rata-Rata

5,92%
-2,11%
10,30%
12,55%
11,13%
17,02%
18,23%

4,28%

1,18%
11,75%

1,39%


http://www.idx.co.id/
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Lampiran. 4. Data struktur modal (DER) Pada Sub Sektor Healthcare
Equipment And Providers Di Bursa Efek Indonesia pada periode tahun 2021-
2023.

No Kode Tahun Rata-Rata
2021 2022 2023
(1) BMHS 59,31% 62,51% 71,28% 64,37%
(2) CARE 27,68% 32,05% 33,55% 31,09%
3) DGNS 19,91% 9,04% 38,80% 22,58%
4 HEAL 72,95% 62,02% 69,34% 68,10%
(5) IRRA 55,77% 51,62% 130,59% 79,33%
(6) MIKA 15,79% 12,82% 11,23% 13,28%
(7) PRDA 20,70% 15,51% 14,72% 16,98%
(8) RSGK 12,40% 9,58% 10,34% 10,77%
9) SAME 11,67% 29,05% 34,67% 25,13%
(10)  SILO 42,62% 6,19% 36,46% 28,42%
(11)  SRAJ 152,77% 203,39% 201,83% 186,00%

Sumber: www.idx.co.1d, data diolah.


http://www.idx.co.id/
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Lampiran 05. Deskripsi Data

Descriptive Statistics

Std.
N Minimum Maximum Mean Deviation
Ukuran Perusahaan 33 26,20 29,90 28,5864  1,11428
Profitabilitas 33 -6,98 31,86 8,3327 9,46553
Struktur Modal 33 6,19 203,39 49,6348 51,68572
Valid N (listwise) 33
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Lampiran 06. Hasil Output Spss 25.0 Uji Asumsi Klasik

1. Uji Normalitas

Normal P-P Plot of Regression Standardized Residual
Dependent Variable: Struktur Modal

10

08

06

04

Expected Cum Prob

0,2 et

oo

o®

0.2

04 05

Observed Cum Prob

08

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test
Unstandardized
Residual

N 33
Normal Parameters®® Mean .0000000
Std. Deviation 41.02624739

Most Extreme Differences Absolute 126
Positive 126

Negative -.080

Test Statistic 126
Asymp. Sig. (2-tailed) 21054

Sumber Lampiran Hasil Output SPSS



2. Uji Multikolinieritas
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Coefficients”
Collinearity Statistics
Model Tolerance VIF
1 Ukuran Perusahaan 938 1.067
Profitabilitas 938 1.067
Sumber Lampiran Hasil Output SPSS
3. Uji Heteroskedastisitas
Scatterplot
Dependent Variable: Struktur Modal
’ @
& ° o, . ) . L.
3 2 Regression1Standardized Pre:licted Value 1 2
Coefficients”
Standardize
d
Unstandardized Coefficient
Coefficients s

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) -19.839 33.582 -.601 420
Ukuran 3.645 1.329 246 .996 265
Perusahaan
Profitabilitas -.848 .509 -276| -1.650 .109

Sumber Lampiran Hasil Output SPSS



4. Uji Auto Korelasi

Model Summary”

Adjusted R | Std. Error of Durbin-
Model R R Square Square the Estimate Watson
1 .680? 453 431 21.37173 1.536

Sumber Lampiran Hasil Output SPSS
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Lampiran 07. Hasil Output Spss 25.0 Uji Regresi Linier Berganda

83

Coefficients”
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) -131.845 60.028 -2.198| .033
Ukuran 4.603 1.693 2401 2.619| .009
Perusahaan
Profitabilitas -2.542 .876 -438| -2.995| .006

Sumber Lampiran Hasil Output SPSS

1. UjiF
ANOVA?
Sum of Mean
Model Squares df Square F Sig.
1 Regression 31983.910 2| 15991.955 8.907 .001°
Residual 53860.895 30 1795.363
Total 85844.805 32
Sumber Lampiran Hasil Output SPSS
2. Ujit
Coefficients”
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) -131.845 60.028 -2.198| .033
Ukuran 4.603 1.693 2401 2.619| .009
Perusahaan
Profitabilitas -2.542 .876 -438| -2.995| .006

Sumber Lampiran Hasil Output SPSS




3. Uji Koefisien Determinasi

Model Summary
Adjusted R | Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate
1 .680* 453 431 21.37173

Sumber Lampiran Hasil Output SPSS

84



85

RIWAYAT HIDUP
Kadek Nita Ariani lahir pada 29 Maret 2003 di Desa Panji.

Penulis merupakan anak kedua dari pasangan Kadek
Suardana dan Komang Sumerti. Penulis adalah warga
negara Indonesia yang memeluk agama Hindu. Alamat
penulis berada di RT 5, Banjar Dinas Mandul, Desa Panji,
Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng, Bali. Penulis

mengawali pendidikan di SD Negeri 2 Sambangan dan

lulus pada tahun 2015. Setelah itu, penulis melanjutkan
pendidikan di SMP Negeri 4 Singaraja dan lulus pada tahun 2018, kemudian
meneruskan pendidikan menengah atas di SMA Negeri 2 Singaraja dengan
mengambil jurusan Ilmu Pendidikan Sosial, serta menyelesaikannya pada tahun
2021. Usai menamatkan pendidikan menengah atas, penulis melanjutkan studi di
Universitas Pendidikan Ganesha pada tahun 2021. Berbekal tekad yang kuat dan
semangat yang tidak tergoyahkan, penulis berhasil menyelesaikan tugas akhir
skripsi pada tahun 2025 dengan judul ” Pengaruh Ukuran Perusahaan dan
Profitabilitas Terhadap Struktur Modal Pada Sub Sektor yang Terdaftar di Bursa
Efek Indonesia Pada Tahun 2021-2023”



